Российская Федерация
Иркутская область

ДУМА четвертого созыва

Дальне – Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31

d_zakora@mail.ru
    « 29 » января 2021г. №112

 О внесении изменений в бюджет

 Дальне-Закорского муниципального образования
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

          Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и статьей 6 Устава Дальне-Закорского муниципального образования внести в решение Думы «О бюджете Дальне-Закорского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 25.12.2020 г. № 110 следующие изменения:
          1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2021 год:
           общий объем доходов бюджета в сумме 9904,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 8283,5 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 8283,5 тыс. рублей;

           общий объем расходов бюджета в сумме 11570,9 тыс. рублей;

           размер дефицита бюджета в сумме 1666,9 тыс. рублей утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

Без учета остатков средств на счете бюджета в сумме 1606,2 тыс. рублей размер дефицита бюджета на 2021 год составляет 60,7 тыс. рублей или 3,75 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».
2. Приложения 5, 6, 7, 9, 13 изложить в новой редакции.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Дальне-Закорские Вести», не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.
Глава Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                        В.Ю. Каминская